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                    Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia następującej treści:
Pytanie 1

SIWZ- Rozdz. I pkt.  2,3 - Informujemy, że obowiązek zapewnienia niezawodności i ciągłości dostaw energii elektrycznej leży wyłącznie po stronie Operatora Systemu Dystrybucyjnego, a przedmiotowy zapis powinien znaleźć się w umowie o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualne uchybienia ze strony OSD. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o bezwzględne usunięcie ww. zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do argumentacji pytającego i podjął decyzję o anulowaniu punktów 2 i 3 zapisanych w Rozdz. I SIWZ.
Pytanie 2

SIWZ- Rozdz. VI pkt. 5 - Uprzejmie informujemy, że w przypadku jednostki rozliczeniowej jaką jest kWh wszystkie przedsiębiorstwa obrotu energią elektryczną stosują podawanie cen jednostkowych z dokładnością do czwartego miejsca po przecinku, zgodnie z obowiązującymi Taryfami za sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość zamówienia  brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie  3

Zał. nr 2- Opis Przedmiotu zamówienia – pkt.1- W związku z tym , ze przedmiotem zamówienia jest jedynie dostawa energii elektrycznej , a nie kompleksowa dostawa energii , w której skład wchodziłyby usługi dostawy i dystrybucji energii elektrycznej,  Wykonawca zwraca się  z prośbą o modyfikację zapisu „Przedmiotem umowy  jest kompleksowa dostawa energii (…)” zgodnie  z SIWZ- Rozdz. I pkt 1.

  Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia powyższą uwagę i w związku z tym dotychczasowy zapis ujęty w załączniku nr 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

  „Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż   

  energii elektrycznej bez świadczenia usługi dystrybucyjnej, do budynków i punktów poboru energii elektrycznej Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego w Warszawie przy ul. Józefa Sierakowskiego 13: 

1) Budynek Główny ul. Józefa Sierakowskiego 13 – zasilanie podstawowe  

2) Budynek Główny ul. Józefa Sierakowskiego 13 – zasilanie rezerwowe 

3) Budynek Archiwum ul. Józefa Sierakowskiego 13 – zasilanie podstawowe”
Pytanie 4

Zał. nr 7- IPU- pkt. 12- Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. OSD jest jednakże odrębną jednostką, Wykonawca nie odpowiada więc za okresy przyjęte przez OSD do rozliczenia usług dystrybucji. W związku z tym prosimy o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie takiej modyfikacji. 
Pytanie 5

Zał. nr 7- IPU- pkt.14- Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o  zmianę zapisu na następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź: Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.
Pytanie  6

Załącznik nr 7 – Istotne zmiany w postanowieniach umowy – pkt. 1 – Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu stanowiącego o możliwości dokonania zmian, jeśli będą one korzystne dla Zamawiającego. Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadzanie zmian do umowy w stosunku do oferty musi zostać jasno określone w dokumentacji przetargowej, natomiast ww. zapis w praktyce może powodować dla Wykonawcy nieprzewidziane konsekwencje ekonomiczne, w przypadku gdy brak jest jasnego określenia jakie okoliczności będą skutkować zmianą treści umowy w takim przypadku. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu: „(…)zmiany są korzystne dla Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający podjął decyzję o usunięciu zapisu „(…)zmiany są korzystne dla Zamawiającego” z pkt.1 Istotnych zmian w postanowieniach umowy.

Pytanie 7

Załącznik nr 7 – Istotne zmiany w postanowieniach umowy – pkt. 3- Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie stawki opodatkowania energii  podatkiem akcyzowym oraz z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: „W przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT, podatku akcyzowego, Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia lub zwiększenia wynagrodzenia(…)Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź: Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.
Pytanie 8

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przekazanie niezbędnych danych w wersji elektronicznej Exel najpóźniej w dniu zawarcia umowy.
Pytanie 9

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

a) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów  

lojalnościowych.

b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
Odpowiedź: Umowa zawarta jest na czas określony – do dnia 30.04.2018 r.

c) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe?

Odpowiedź: Aktualnie zawarta jest odrębna umowa na dystrybucję energii elektrycznej.
Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 11

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględni w umowie proponowanych zapisów.
Pytanie 12
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględni w umowie proponowanych zapisów.
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